
 
    

ZARZĄDZENIE Nr 0050.964.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  28 września 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku z art.79 ust.1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. -  zarządzam: 
 

§ 1. 

Dokonać przeniesienia planowanych dochodów i wydatków w kwocie 6.589 zł na zadania 

realizowane na podstawie porozumień w niepublicznych przedszkolach, zgodnie z załącznikiem 

nr 1.2. 

 

§ 2. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 1.1 i 1.3.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
         PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 

                 Marcin Zawiła 
          

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2012 rok po stronie dochodów i wydatków wynikają z tytułu: 

 

1.  Przeniesienia  dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień w kwocie 

6.589 zł (rozdział 80104) na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami 

innych gmin, uczęszczających do przedszkoli niepublicznych dotowanych przez Miasto Jelenia 

Góra pomiędzy jednostkami i gminami, zgodnie z załącznikiem nr 1.2. 

 

2.   Przeniesienia wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami na zadania własne 

w działach 801 - Oświata i wychowanie i 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  w kwocie 

1.395.624 zł  na wydatki bieżące jednostek oświatowo-wychowawczych, z tego:  

� z reorganizowanych jednostek pod nazwą: Szkoła Podstawowa Nr 7, Szkoła Podstawowa 

Nr 15, Gimnazjum Nr 2,  Zespół Szkół Licealnych i Usługowych oraz Zespół Szkół 

Przyrodniczo-Żywieniowych do utworzonych z dniem 01 września 2012 r. jednostek 

budżetowych pod nazwą: 

      Zespół Szkoły Podstawowej Nr 7 i Gimnazjum Nr 2  w Jeleniej Górze w kwocie 151.367 zł,  

      Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 w Jeleniej Górze w kwocie 252.632 zł, 

      Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych w Jeleniej Górze w kwocie 76.898 zł, 

      oraz do Wydziału Edukacji i Sportu (r.80146) pozostałe środki przeznaczone na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli w kwocie 1.576 zł.  

� na wynagrodzenia osobowe, pochodne od wynagrodzeń, pozostałe wydatki bieżące, 

z tego między innymi na zakup materiałów i wyposażenia, środków żywności, energii, usług 

remontowych i pozostałych w kwocie 387.247 zł, 

� na dotację podmiotową dla publicznej szkoły pod nazwą Publiczne Katolickie Gimnazjum 

u św. Pankracego  (r. 80110) w kwocie 55.700 zł, 

� na dotację podmiotową dla niepublicznej  szkoły pod nazwą Policealna Szkoła Detektywów 

i Pracowników Ochrony (r. 80130) w kwocie 18.902 zł, 

� na dofinansowanie „Przeglądu Twórczości Patriotycznej” w Miejskim Przedszkolu Nr 11              

(r. 80195) w kwocie 2.300 zł, 

Źródłem sfinansowania tych wydatków są oszczędności w rozdziałach 80101, 80102, 80103, 

80110, 80120, 80123,  80130, 80132, 80140, 80146, 80148, 80195, 85401, 85404, 85406, 

85407,  85410 i 85446. 



 
 

 

W ramach środków przeznaczonych na: 

� zadanie remontowe pn. ”remont boiska sportowego” w Gimnazjum Nr 4 przenosi się środki 

w kwocie 326.458 zł (r. 85154) do Wydziału Edukacji i Sportu,  

� zadanie inwestycyjne pn. „zagospodarowanie terenu wokół budynku przy                                    

ul. A.Grottgera, w tym utworzenie placu zabaw” w Zespole Szkół i Placówek Specjalnych, 

przenosi się środki w kwocie 122.364 zł. (r. 80102) do Wydziału Edukacji i Sportu, 

� dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2012 r. "Wyprawka szkolna" przenosi się środki do Szkoły Podstawowej Nr 2  

w kwocie 180 zł (r. 85415). 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2012 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1 do uzasadnienia. 

 

3.  W ramach zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – rozdział 85156, przenosi się 

środki pomiędzy jednostkami w kwocie 93 zł przeznaczone na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne uczniów, zgodnie z załącznikiem nr 1.3. 

          
PREZYDENT MIASTA 

                  Jeleniej Góry 

                 Marcin Zawiła 
 


